INDICAÇÃO Nº ,?,€°} /2017

A Sua Excelência

Câmara Municipal

São Gabriel da Palha-ES.

CÂNlfl.R/\ Ml JN!r.IP /11. nF S/\ 0 GAB~l~~~~HI\
í1RQl.E~go N" íl0091 l\17017 (,'
26109/2017 15:43 : 13 il/
'401CACÂO PARl.AMENTP? ,,J

r-q-

TIAGO DOS SANTOS

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais , vem pedir a Vossa Excelência,

após ciência ao Plenário, que a presente Indicação seja encaminhada a Excelentíssima Senhora

Prefeita Municipal, solicitando a seguinte providência.

"Calçamento da Rua da Pedra, no Bairro Gustavo Bani"

JUSTIFICATIVA

Atendendo a solicitações dos moradores da rua acima citada, se faz necessário este calçamento , pare

que se evite transtornos, principalmente com relação à poeira provocada nos dias de

estiagem, provocando reações alérgicas nos moradores e muita sujeira nas residências e ainda nos

períodos de chuvas muita lama, buracos e valetas.

Desta forma, vimos solicitar a esse Executivo Municipal , que atendendo a presente solicitação, leverá

cidadan ia a população gabrielense.

Sala das Sessões, 25 de setembro de 2017.

Vereador

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, ba irro Gloria, CEP 29780-000 - São Gabrie l da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/ 0001-50

www.camarasgp.es.go11.br J camara@ca marasgp.es.gov.br J 27 3727 2252